CAMARA MUNICIPAL DAGAMELEIRA
CASA MARQUÊS DEOLINDA
CNPJ: 11.529.765/0001-30

Av, Caetano Monteiro, 260 —Centro —Gameleira/PE
CEP 55530-000 - Fone Fax: (81) 3679-1144
Email: casamarquesdeolinda(Dhotmail com

REQUERIMENTO Nº 004/2025

O Vereador que a este subscreve nos termos do Art. 181 do Regimento Interno desta Casa, e
depois de ouvido o Egrégio Plenário,Requer:
Que seja concedido um TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO, ao Exmo. Secretário de Saúde
Municipal Dr. Luiz Antônio Neves Mendes de Lima

JUSTIFICATIVA

Prende-se ao fato que o homenageado, prestou brilhantes e relevantes serviços a comunidade
de Gameleira, através das inúmeras ações patrocinadas pela Ong Qualivida, bem como,
diversas atuações nos mais variados campos do conhecimento humano o faz por merecer este
título cidadão Gameleirense.

Sala das Sessões em 04 de fevereiro de 2025

Eus gasd coraisGuga
EDLudo jSd FEIO DA IVA

VEREADOR PRESIDENTE CMG.

sa en menspi AÇÃO
CAMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA PEÃOEXPEDIENTEzo